Index materiarum.

- Et in verbo, Facto argento.
 Collusionem vbique esse prohibitā. 704.
 A. in margine glo. legatorum. §. si patronus. l. quia.
 Collocare in nomina, id est dare ad usurā. 219. C. §. pupillo. l. qui negotiationem de admi. & peri. tut.
 Collocare pecuniam, id est fœnerato dare. 178. B. l. si tutor. de admini. tuto.
 Colludenti sententiam non prodesse. 798.
 C. glo. nocebit.
 Color coracinus, hyacinthus, melinus. 1057.
 CD. §. coccum. l. quæsitum. de leg. 3.
 Coloria vestis, & versicoloria. 1276. E. glo. coloriam. §. Titia. l. pediculis. de auro & argen. leg.
 Coloni, qui. 1174. E. in margine glo. quasi colonus.
 Colum niuarium. 1266. D. in margine.
 Comites absentium & que excusantur, atque absentes. 297. A. l. administrates. de excu.
 Commando verbum. 982. B. l. fideicomissa. §. si ita. de leg. 3.
 Commissarios seu executores testamētorum, non habere actiones contra heredes, cum sint ut ministri. 1704. A. glo. nō posse. l. Lucius. ad Trebel.
 Committere neminem incertis se debere, certis si poterit. 1608. D. glo. cautionis. §. idem. l. cogi. ad Trebel.
 Commodum quod in alienum fit, eius voluntatem requirit. 60. A. B. l. seruus dotalis. solu. mat.
 Communio discordiam parit. 353. E. glo. perimitur. l. qui neque. de re. eorum.
 Commune aliquid esse pro indiuiso. 351. C. D. l. magis puto. §. vlti. de re. eo.
 Commune ius non ita tolli facile ac priuilegium. 611. B. glo. quocunque. l. eius. de mili. testa.
 Commune quod est, meum dici posse. 755. C. glo. communis. §. Labco. l. serui. de lega. i.
 Commune tolli difficultius, quam speciale. 611. A. l. eius militis. §. i. de mili. testa.
 Communiter fungi rerum precia, non affectu, neque vtilitate singulorum. 1529. A. l. pretia. ad leg. Falci.
 Communia nō posse obligari sine decreto. 353. C. D. l. qui neque. §. vlti. de re. eor.
 Communi à iure recedi nonnunquam intuitu pietatis, nedum à proprietate verborum. 1023. D. & sequi. glo. pietatis. §. codicillis. l. vxorem. de lega. 3.
 Communi æstimatione rem æstimari debere, non affectione priuata, & singulare. 1529. A. l. pretia. ad leg. Fal.
 Communicandorum bonorum inuicem gratia, grauari aliquos posse. in verbo, Bonis inuicem.
 Compendium negotij. 209. B. §. altero.
 Cōpensare facilius esse quam soluere. 988. E. glo. posse.
 Compensatio, quid proprie. 887. D. E. in margine.
 Compensatio generis ad genus admittitur. glo. compensetur. 504. A. l. qui non. de heredib. insti.
 Compensatione mutua paria tolli delicta. in verbo, Paria.
 Competunt. id est natæ sunt. 314. C. gl. pe. l. si tutor. de tutelæ & rat. distr.
 Completi loco haberri diem cœptum. 365. CD. gl. dico. l. qua ætate. qui tef. fa. po. pro Completo annum cœptum non haber. 1417. A. B. l. non putabam. de condi. & demon.
 Compos mentis, qui in sermonibus videatur, sed in factis impos, prodigum esse.
 in verbo, Prodigus.
 Computare.) Non computari impedimenti dies, in tetmino. 1408. B. C. l. quibus diebus. de condi.
 Concha. 1266. A. gloss. quia concha. §. perueniamus. l. cum aurum. de auro & argen. le.
 Concessa omnia videntur patri ob affectionem naturalem. 1307. B. l. Aurelius. §. Titius. de libe. lega.
 Concubinam quempiam habere posse: damnatam adulterij, vxorem non posse. in verbo, Luxuria.
 Concubinæ patris cum filio, nefaria concubitio est. in verbo, Patris concubi.
 Cōcubinatus an sit permisus hodie. 1378. E. in margine. gloss. non denegabitur. §. quoniam. l. cum secundis.
 Concubitum non facere nuptias, sed consensum. 1393. C. l. cum fuerit. de condi. & demon.
 Condemnat fuga fugientem. 244. B. C
 Condici res quando possit. 84. A. l. rerum. 2. rerum amo.
 Condicio furtiva in heredem competit. 314. E
 Condicio quid sit. 1385. A. in rubrica de condi. & demon.
 Condicio falsa, an legatum vitiet. 1432. B. gloss. 2. §. falsam. l. cum tale. de condi. & demon.
 Condicio impedita per tertium, habetur pro impleta. 1393. B. l. si Titius. de condi. & demon.
 Condicio quæ impedit matrimonium, reiicitur. 1687. A. B
 Condicio impossibilis, quādo noceat. 570. E. gloss. non vitiare. l. sub impossibili. de condi. insti.
 Condicio impossibilis institutionem non vitiat, in verbo, Impossibilis.
 Condicio impossibilis, pro non scripta est in verbo, Impossibilis.
 Condicio mixta, si deficit per casum, deficit relictum. 1402. C. l. in testamento ita. de condi. & demon.
 Condicio non expectatur, cuius eventus nihil operatur. 472. A. l. si quis ita. de he-re. insti.
 Condicio potestatiua, quando habeatur pro exulta. 571. C. l. 3. de cond. insti.
 Condicio in persona vnius apposita, an cœatur repetita in persona cōiuncta. 1843. C. in margine l. prætor. de col. bo.
 Condicio si sine herede deceperit, id est sine liberis. 1613. B. l. ex facto. §. fina. ad Trebel.
 Condicio promiscua quæ dicatur, & quādo apponi debeat. 1392. E. glo. promiscuas. l. si iam de cond. & dc.
 Condicio turpis habetur pro non adiecta. 1397. B. l. non dubitamus de condi. & demon.
 Condicio turpis vitiat testamentum. 579. 580. A. l. filius qui. de condi. insti.
 Condicio per tertium impedita, habetur pro completa. in verbo, Impeditam.
 Condicio tacita, rem conditionalem non facit. 577. A. glo. cesserit. §. vi. l. quæ sub de condi. insti.
 Conditionis loco, diem incertum haberi. 872. B. l. si pecunia. §. i. de lega. 2.
 Conditionis varijs effectus. 1385. B. in rub. de condi. & demon.
 Condit. an heres parere teneatur. 1680. C.
 Conditioni possibili, honesta, & facili, heres cogitur parere: in honesta & difficili ei remittitur. 1680. A. l. facta. §. si sub conditione. ad Trebel.
 Conditionem facit animus. 1396. D. E. glo.
 animo. §. hæc scriptural. in conditionib. de condi. & demon.
 Condit. facere principaliter dictiōnem si, secundariō tempus in verbo, Si dictio.
 Conditionem non facere calculi errorem 1403. B. C. l. quanuis de condi. & demon.
 Conditionem facere dictiōnem quisquis, verbo futuri temporis iunctam. 1626. A. in margine. gl. quisquis. §. qui suspecta. l. ita ad Treb.
 Conditionem per cum, & per si, dictiōnes fieri. 1733. B. glo. per tempus. l. si Titio. quando dies leg. cedit.
 Conditionem quandoque facere, meum, quandoque taxare, quandoque mōstra-re. 1061. A. l. nuper de lega. 3.
 Conditionem & quātitatem personarum inspicere in cautione idonea. in verbo, Per sonarum.
 Conditionem aditio coacta implet. 1690. A. l. qui ita ad Trebel.
 Conditionem alicubi extare videri, cum non extet. 476. A. gloss. scripsero. l. si quis de here. insti.
 Conditionem nuptiarum, non impleri ex nuptiis inualidis. in verbo, Nuptiarum.
 Conditionem esse potestatiūm, quæ vltimo vitæ spiritu impleri possit. 587. E. gl. l. si filius de condi. insti.
 Conditionem quandam potestatiūm esse, quæ vltimo vitæ spiritu impleri non possit. ibidem
 Conditionem impossibilem. pro non scripta habendam. 583. B. l. mulier de condi. insti.
 Conditionem repetitam non videri, quæ repetita vitiaret. 851. B. l. seruo alieno. §. pe. de lega. i.
 Conditionem tunc impletam haberi, cum per eum stat, qui si impleta esset, debitus esset. 1441. A. l. Julius. de cōditionib. & demon.
 Cōditionem quæ matrimonium impedit, reiiciendam. 1687. D. in margine. gl. nūserit. l. seruo ad Trebel.
 Conditionem turpem haberi pro non adiecta. 1397. B. l. non dubitamus de condi. & demon.
 Conditionem spernendam, quæ viduitatē indicit mulieribus. 1398. CD. glo. posse. l. quotiens de condi. & demon.
 Conditionem, si heres non erit, moriente instituto purificari. in verbo, Heres si.
 Conditionem non recipit hereditatis adi-tio. in verbo, Hereditatis.
 Conditione defecutum non videri, qui parere conditioni non potuit. 576. C. l. quæ sub conditione. §. quoties. de cond. insti.
 Conditione institui non posse filium, nisi ea sit potestatiua. 587. E. gl. l. si filius. de condi. insti.
 Cōditiones eas vere dici, quæ in futurum conferuntur. 1446. E. glo. in futurum l. conditionum de condi. & demon.
 Conditions fato impleri non sufficit. in verbo, Fato.
 Conditionum plures sunt modi. 570. B. gl. rubri. de condi. insti.
 Conditionale relictum non trāsmitti. 566. D. glo. non pertinere. l. qui habebat. de vulg. & pupil. substi.
 Conditionalem rem, non facere conditiōnem tacitam. 577. A. glo. cesserit. l. quæ sub de condi. insti.
 Conductores prædiorum, olim annonarū onera, & cōtributionum temporalium sustinebant. 186. B. C. l. si sine. §. Lucius. de admi. tuto.
 Confestim. 2016. E. l. 2. §. confestim. ad sena-tuscon. Terryl.

Confitenti

Digesti Infortiati.

- Confidenti dari terminum ad soluendum. 812. B.l. si domus. §. 2. de lega. 1.
 Confessio extra iudicium non nocet. 89. A. in glo. grande. §. Julianus. l. senatusc.
 Confessionem patris, grande afferre præ-iudicium filio. 89. A.l. 1. §. Julian. de lib. agn.
 Confirmare partim posse, partim in nihilum deducere appellationis sententiam iudicem. 1910. B.C.l. vlti. de iu. patro.
 Confirmari quandoque inutilidum. 681. A. glo. ad hereditatē. l. si seruus. de adquir hered.
 Congruo loco & tempore interpellationem fieri debere. 1735. A. glo. interpellatus. l. si penum. quando dies leg. cedat.
 Coniectari ignota ex apertis. 239. B.l. 3. §. idem erit. ibi, quasi in hac. de suspec. tut.
 Cōiecturis declarari obscurum. in verbo, Obscurum.
 Coniecturis, vſu & consuetudine testatoris voluntatem colligi. 1826. A. B. in mar.
 Coniuncta persona an resoluatur in disiunctam. 946. A.l. cum pater. §. penul. de lega. 2.
 Coniuncti, & disiuncti. 775. E.l. si plurib. de lega. 1.
 Coniuncti re tantam, & verbis tantum. 436. C.l. heredes. &. 497. C.l. si ita quis. de hered. insti.
 Coniuncti plures vocantur ad vnam portionem cum disiuncto. 1116. B.l. Sempronius. de vſufru. lega.
 Coniunctio inter incompatibilia, resolutur in disiunctionem. 1107. C.l. si Titio. de vſufru. lega.
 Conreus. 1288. D.l. si quis. §. 1. in fin. de libe. lega.
 Cōreo an cedi actio insolidum possit. 191. C. glo. pro parte. l. si plures. de admi. & peri. tut.
 Consanguinci qui dicantur. 1984. C.D.l. non facile. &. 2002. C.l. 1. §. post suos. de suis & legiti. here.
 Consanguinci, id est, fratres. 2003. A.l. 2. in princ. &. C. in glo. de suis & legiti. here.
 Consanguinei suos, agnati cōsanguineos, in succendo sequuntur. 2002. D.l. 1. §. post suos. &. 2003. A.l. 2. in prin. de suis & leg. here.
 Cōsanguinitatis ratione aliqua fiunt, quæ alias non fierent. 245. A. glo. 1. l. si tutor. de suspect. tutoribus.
 Consanguinitatis iura etiā adoptionis habere. 2002. E.l. 1. in fi. de suis & legi. her.
 Consciētiam verum esse iudicem: hoc est, conscientia mille testes. 658. A. in marg.
 Cōsciscere sibi mortem an liceat, & quādo. 429. E.l. si quis filio. §. eius qui. de iniust. rup.
 Conscientis sibi mortem tædio vitæ, testamentum valere. 720. A. B.l. 1. §. si quis non. de senatuscon. Sila.
 Consentire plures facile non posse. 1954. D.l. ynica. de liber. munici.
 Consentire vniuersitas non potest. 638. E. gl. adibit hereditatem. §. seruus l. si quis. de adquir. vel omit. hered.
 Consentit contradicens. 6. B.l. 2. §. fin. solu. matri.
 Cōsentire quādo dicitur furiosus. in verbo, Furiosus.
 Consentit qui præsenti non contradicit. 115. B.glo. 1. l. si filiusfa. de tu.
 Consensum duorum in pacto exigi, & non minum expensionem. in verbo, Pacto.
 Consensum, non concubitum facere nuptias. 1393. C. l. cum fuerit. de condi. & demon.
 pro Consentiente haber furiosum, quan-
- do non requiritur verus consensus. in verbo, Furiosus habetur.
 Consensum patris post sentētiā non valere. 639. D. glo. perfecto. §. iussum. l. si quis. de adquir. here.
 Consequens qui vult, idem & antecedens velle intelligitur. A. 677. B.l. illud dubitari. de adquir. here.
 media ex præcedentibus & Consequētibus intelligi. in verbo, Præcedentibus.
 Consiliarij. 153. A. gl. consiliarij. l. & qui. de tuto. & cura. da. ab his.
 Cōsilium quandoque honeste requiritur, licet non teneatur. 165. C. de admi. & peri. tuto.
 Cōsiliū quandoque sonare verba præceptua. 941. A.
 Consilium mutare in melius, sapientis esse. in verbo, Sapientis.
 Consilium nouum, nouum factū habere. 99. E. glo. apponat. l. temporibus de vtre inficien.
 Consilij modo verba prolata non importare necessitatē. 940. C. &. 941. A.l. cū pater. §. mando filiū. de lega. 2.
 iussus facere cum Consilio alterius, an & quando teneatur sequi. 206. E. & 207. A. l. Titiū & Mæ. in prin. de admi. tuto.
 Consilio senotorum principem vti debebe. in verbo, Princeps.
 Consobrina quæ dicatur. 584. D. glo. 1. l. vter. de condi. insti.
 Consobrini, duarum sororum filij, quasi consororini. 1982. C. in marg. l. hoc est. de grad. affi.
 Constat.) Errorē regionis non nocere, si de corpore constet. 1008. C.l. patronus. §. libertis. de lega. 3.
 Constituere dotale predium, id est, possessionem tradere. 8. B.l. 5. in fin. so. matri.
 Constitutum ius. 74. B.l. 1. rerum amo.
 Constituere. B. 118 l. solet de tute.
 Consuetudini defuncti in dubiis non semper standum. 1163. B. gl. in l. cum certum. de tritico leg.
 Consuetudinem esse alteram naturam. 387 B. gl. cōsuetudo l. si quis de lib. & posth.
 Consuetudinem patrisfa. non esse spectādam. 345. C.l. 1. §. si defunctus de reb. eo.
 Consuetudinem sp̄issime testatoris volūtatem vlti. exprimere. in verbo, Volunt.
 Consuetudine, vſu, & coniecturis voluntatem testatoris colligi. in verbo, Coniect.
 Consultatio stulta. 378. D. l. Domitius de testa.
 Contemnere disciplinam non debere videri militem qui ignorauerit. 972. D. in mar. §. vlt. l. testator de lega. 2.
 Continue morari cum eo non teneri, qui esse cū aliquo debet. in verbo, Esse qui.
 Contestato dicere. i. coram testib. 88. E. l. 1. §. Iul. de lib. agno.
 Contextu uno testamentum fieri, quid 376 A.l. heredes palam. §. fin. de testa.
 Continens,) Ex continenti in verbo, Ex continent.
 Cōtra dictio, quid importet. 1639. A. in m.
 Contra leges quæ fiunt, ea non solum inutilia esse, sed etiam pro infectis habenda. 1906. C. in mar.
 Contractus tempus, in contractibus inspi ci. 1523. E. in mar.
 Contractum deminuere, quæ prætermissa sunt necessaria, non superflua vitiare. 1126. B. in marg.
 Contradicere, id est causam contradicendi habere. 6. A. glo. contradicat. l. soluto. solu. ma.
 Contradicere.) Præsenti qui non contradicit, cōsentire videri. in verbo, Cōsent.
- Contradicere.) non contradicens consentit. 6. B.l. 2. §. fi. solu. matri.
 Contrahere nomina. in verbo, Nominā contrahere.
 Contrarium legis sensum, pro ipsa lege ac cipi. 373. A. gl. argumento §. eum. l. qui. qui testa. facere possunt.
 Contraria allegans non auditur. 1450. B.l. Titiae de condi. & demon.
 Contrariorū eandem rationem esse. 549. E. Cōtribui non posse inutilia cum utilibus. in verbo, Inutilia.
 Contubernales qui dicantur. 1020. C. glo. contubernali. l. Pamphilo. de leg. 3.
 Contuberniū esse cum ancillis posse, matrimonium non posse. 401. E. glo. ancilla. l. filius de lib. & posthu.
 Contumacia suspectus quis fit. 243. C.l. im puberibus §. præterea de suspec. tuto.
 Contumacia punienda est. 294. C.l. quid autem de excu.
 Sua cuiusque Contumacia punitur. 192. A. l. si plures in fi. de admi. tuto.
 Contumaciam excusat ignorantia. in verbo, Ignorantia.
 Conuertere in vsum nostrum aliquid. 323. B.l. quid ergo. §. plane. de cōt. & utili act.
 Copulatiua requirit vtranque partem veram, disiunctiuā alteram. 372. C. 573. A.l. si heredi. de condi. insti.
 Copulatiue virtus. 1189. D.l. Seiæ. §. Gaio. de fun. instru.
 Coquinatorium instrumentum. 1265. D. gl. coquinotorij. §. si cui. l. cum aurū. de au ro & argen. leg.
 Coracinus color. 1057. C. §. coccum. l. quæ situm de leg. 3.
 Corinthium æs. 1076. A. in mar.
 Corpus ob pecuniam minui non debet. in verbo, Deminutionem.
 Corporis error vitiat institutionem & legatum. in verbo, Error.
 Corporis etiam obiectu defendere dominum seruus debet. in verbo, Dominum.
 Corporis præsentia non sufficit ad auctoritatem. in verbo, Præsentia.
 Corporis ad pecuniam non fit compensatio. 69. D. E. glo. nam l. 5. de impen. in res do. fac.
 Corporis sanitatem tempore testamenti non esse spectandam, sed mentis integratatem. 364. A. B.l. 2. de testa.
 Corporis vel mentis patris ob defectum filium quædam facere posse. 660. E. glo. manumit. l. cum heres de adquir. here.
 de Corpore si constet, regionis errorem non nocere. 1008. C.l. patronus. §. libertis de lega. 3.
 verbum summa, referri ad Corpora. 1070. B.l. quisquis mihi. de le. 3.
 ad Corpora referri dictiōne, quanta. 1070 B.l. quisquis mihi. in prin. de lega. 3.
 in Corporibus esse. 285. B.l. non tantum. §. eos qui. de excu.
 Corradi summa, id est colligi. 163. B.l. ita autem de admi. & pe. tut.
 Correctiue ponit dictiōne imo. 484. A.l. si ita scriptum de here. insti.
 Corrigit patrem filius. 149. C. gl. dandum. l. his qui. de tuto. & cura.
 Corrumpe mores, pro corrige. 53. C.l. cum mulier so. ma.
 Corrumpi pretio esse deterius, quām precibus in verbo, Pretio.
 Kopuφa 101. 275. A.l. tcire oportet. §. aliud. de excu.
 Comatae. 1034. B.l. item legato de leg. 3. redendum an fit instrumento raso. 1889 C. glo. muribus. l. si rosa. l. 1. de bo. posse cundum tab.

Index materiarum.

- Creditori creditoris soluēs, an liberetur. 7.
D. gl. tolletur. l. non solum. solut. matri.
Creditorem non esse legatariū. in verbo,
Legatarium.
Creditore inuito, aliud pro alio solui posse. 1256. E. glo. non materia. l. cum certum
de auro & arg. leg.
Creditores non esse fraudandos. 490. B C.
l. si is qui soluendo, de herec. insti.
Creditoribus nocere non debere priuilegium. 601. A. glo. soluere. l. si certarum.
de mili. testa.
Creditorib' plus dari, quādā extraneo heredē. 632. D. gl. maximē. §. si quid. l. pro
herede. de adqui. here.
Crimen, id est criminis accusatio. 25. D. gl.
l. hæc clausula. de susp. tut.
Criminis, aliquo viuente, partice, non agi ciuiliter de crimine contra tertium.
1872. D. l. 2. dç Carbo. edi.
Criminis conscientia mortem sibi consciens intestabilis. 429. C. D. l. si quis filio.
§. eius qui. de iniust. rupt.
Crucifantia. 1269. C. §. ornamētorū. &. D.
in mar. vbi multa & varia de hac dict.
Cullei. 1093. C. glo. culleos. §. vini. l. legatū.
de ann. lega.
Culpa lata, & dolus præsumptus, quomo-
do differant. in verbo, Dolus.
Culpa sine alicuius, non facile incendium
fieri. 805. D. glo. 1. l. si modo. de lega. 1.
Culpa tua dānū mihi ab inimicis tuis da-
tum, à te datū videri. in verbo, Inimicus.
Culpæ triplicem esse materiam. 1619. A. in
mar. glo. culpa. §. sed enim. l. mulier.
Culpæ annumerari negligentiā. 342. B. gl.
negligentię. l. non similiter. de magistra-
tibus conuenientis.
Culpam latam, dolum esse. 1768. B. l. is cui.
§. dolum. vt in posses. lega. no.
Culpam latā, dolo comparari. 243. C. l. i. in
puberibus. §. t. de suspec. tuto.
Culpam in societate cōsiderari. 1085. E. in
mar. gl. habebitis. l. Quintus. de annu. leg.
Culpam non semper esse, nō resistere. 723.
D. glo. non restiterunt. §. si maritus. l. si
quis. de senatus consul. Sila.
Iucrum habēs ex culpa mea, mihi non po-
test Culpam imputare. 65. C. glo. nō po-
tuisset. §. vlt. l. in his. fol. matri.
Culturæ non esse, quę ornatus causa fiunt.
1045. B. C. l. cū quereretur. §. fin. de leg. 3.
Cū, & dictiōes, nō differre. 780. C. l. Titiae
textores. §. j. & . 805. C. l. si ancilla. de le. 1.
Cum, si, dictiones, conditionem cōstitue-
re. in verbo, Conditionem.
Cum, si, dictiones, quomodo differat. 664.
E. in marg.
Cum, &, dictiones, parificantur. 1170. C.
1171. A. l. §. de fun. instru.
Cūm dictio, est implicatiua dictiois &
860. D. E. in marg.
Cum dictio, ponitur augmētatiue. 799. C.
800. A. l. si cui serui. de leg. 1.
Cum dictio, coniungit. 860. D. l. si quis le-
gauerit. de